
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

________________ У О администрации МО «Казбековский район»

по МКОУ «Гертминская СОШ им. Абдулмуслимова М.А.» от 23.10.2020

Об утверждении маршрута и графика 
работы школьного автобуса

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ» и в связи с 
планом работы школы

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить маршрут движения автобуса : улица Шайихмагомедова Сулаймана 4 - 
микрорайон «Цебемегъ».

2. Установить график движения автобуса согласно Приложению 1.
3. Назначить сопровождающими во время перевозок следующих лиц: медсестру 

Мажидову А.Г., учителей начальных классов Магомедшарипову М.М., 
Байирханову З.Б.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Магомедовой С.Б. провести 
инструктаж с водителем педагогами и учащимися на тему безопасности во время 
движения автобуса

http://mail.ru/368148. 
gertmamsosh@mail.ru

с.Гертма Казбековский район

ПРИКАЗ

Абдулмуслимова З.М.

http://mail.ru/36814
mailto:gertmamsosh@mail.ru


График перевозки детей

Маршрут День недели Выезд №1 Выезд№2
Рейс 7:00-8:00 17:00-18:00

Сопровождение Понедельник Мажидова А.Г. Магомедшарипова
М.М.

Сопровождение Вторник Мажидова А.Г. Байирханова З.Б.
Сопровождение Среда Мажидова А.Г. Магомедшарипова

М.М.
Сопровождение Четверг Мажидова А.Г. Байирханова З.Б.
Сопровождение Пятница Мажидова А.Г. Магомедшарипова

М.М.
Сопровождение Суббота Мажидова А.Г. Байирханова З.Б.

00


